
 

 

Naše zn.:  Vaše zn.:  Datum: 24. 1. 2023 Kontakt: cak@agmpartners.cz 

 

 
 
1 

 
 

ADVOKÁTNÍ KANCELÁŘ | ADVOKÁTSKA KANCELÁRIA | LAW OFFICE | e-mail: office@agmpartners.sk | adresa dátovej schránky: 76cfcki| 

www.agmpartners.sk 

Česká republika, Anenská 26, 602 00 Brno | Slovenská republika, Hlavné nám. 3, 811 01 Bratislava – Staré Mesto 

 

Všem uchazečům 

prostřednictvím elektronického 

nástroje EZAK  

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

 

„Rekonstrukce a přístavba zimního stadionu v Opavě – opakovaná“ 

systémové číslo:   P22V00000053 

druh a režim zakázky:   nadlimitní veřejná zakázka na stavební práce 
druh zadávacího postupu:  otevřené řízení 

oznámení o zahájení zadávacího řízení ze dne 2. 12. 2022 zveřejněno ve Věstníku 
veřejných zakázek dne 5. 12. 2022, evidenční číslo zakázky: Z2022-049581, 
a v Úředním věstníku Evropské unie (TED), evidenční číslo: 2022/S 236-680360 

(dále jen „zakázka“) 

 

ZADAVATEL: 

 

Statutární město Opava 

se sídlem Horní náměstí 382/69, 746 01 Opava 
IČO: 00300535 
 

zastoupen na základě pověření smluvním zástupcem dle § 43 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“), 
Advokátní kanceláří AGM partners s.r.o., se sídlem Anenská 58/26, 602 00 Brno, 
IČO: 09381287  

(dále jen „zadavatel“) 

 

VĚC:  Vysvětlení žádostí o vysvětlení zadávací dokumentace č. 7 ze dne 20. 1. 2023 

 

Zadavatel obdržel dne 20. 1. 2023 elektronickými prostředky ze strany zájemce žádost o vysvětlení zadávací dokumentace 

(dále jen „Žádost o vysvětlení“; přesné znění Žádosti o vysvětlení je součástí tohoto vysvětlení). 

Na základě Žádosti o vysvětlení poskytuje zadavatel v souladu s § 98 ZZVZ následující vysvětlení a související doplnění 

zadávací dokumentace zakázky: 

mailto:cak@agmpartners.sk


 
 
 

 
 
2 

 
 

ADVOKÁTNÍ KANCELÁŘ | ADVOKÁTSKA KANCELÁRIA | LAW OFFICE | e-mail: office@agmpartners.sk | adresa dátovej schránky: 3th882t | 

www.agmpartners.sk 

Česká republika, Anenská 26, 602 00 Brno | Slovenská republika, Hlavné nám. 3, 811 01 Bratislava – Staré Mesto 

Dotaz č. 28: 

Bude součástí nabídkové ceny uchazeče i dodávka rolby (roleb), která je uvedena na str.148-149 Knihy standardů a 

designu? S kolika kusy roleb má uchazeč ve své nabídce počítat? 

Odpověď k dotazu č. 28: 

Ve vztahu k dotazu č. 28 si zadavatel dovoluje uvést následující: 

Součástí zakázky není dodávka rolby/roleb.  

Součástí nabídkové ceny uchazeče nebude cena za dodávku rolby/roleb.  

Zadavatel informuje uchazeče, že údaj nacházející se na str. 148-149 Knihy standardů a designu (fotka rolby) je pouze 
informativní a fotka je uvedena za účelem lepšího navození hokejové atmosféry při přípravě nabídky do veřejné zakázky. 
Obecně lze Knihu standardů a designu označit jako pramen pro definování kvality, nikoliv však pro definování druhu a 
množství konkrétních rozpočtových jednotek.   

Vzhledem k tomu, že poskytnutím vysvětlení k Žádosti o vysvětlení není zadávací dokumentace měněna ani doplňována, 
zadavatel nebude prodlužovat lhůtu pro podání nabídek. 

 

 

Advokátní kancelář AGM partners s.r.o. 
Mgr. Andrej Gundel, advokát a jednatel 

na základě pověření zadavatele 

 


